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Chemin des Deux Maisons 65/23
1200 Woluwe Saint-Lambert
BELGIQUE

10/05/1990

1m74
Brun
Yeux marrons

Voix légère
Corpulence mince

Permis B

Français (Maternelle)

Anglais (Moyen)

Néérlandais (Notions)

Finnois (Notions)

FORMATIONS
                                                MASTER en Théâtre et Arts de la Parole

Conservatoire royal de Bruxelles

MASTER en Kinésithérapie
Parnasse 2 Alices

EXPÉRIENCE PROFESSIONELLE

2016 | 2020

 
2009 | 2015

 
- Jeu Théâtre et Cinéma

- Improvisation (depuis 2006)

(Coach depuis 2022)

- Arts Martiaux 
 (Capoeira, Aïkido)

- Escrime Théâtrale

- Combat Scénique
( avec Maître Jacques Capelle)

- Expression Corporelle
( +Mime, Masques)

- Doublage 

COMPÉTENCES

Murder Mystery: Mortelles Fiançaille | Ltn Tchekov
Spectacle/Murder Professionelle
BeDetectives/Fever
 
Burning Days | Ambiances et petits rôles
Doublage
DA : Alexandra Correa
ArtSonic / C You Soon

Love in the Maldives | Ambiances et petits rôles
Doublage
DA : Frédéric Meaux
Rec'NRoll / Nicefellow

Slam Dunk (35mm) | Ambiances et petits rôles
Doublage
DA : Alexandra Correa
ArtSonic / C You Soon

Spellbound | Ambiances et petits rôles
Doublage
DA : David Macaluso
Piste Rouge

Fumée Noire | Tom
Seul-en-scène éducatif
EXCEPTIOn THÉÂTre

Murder Mystery: L'Antre d'Azarog (reprise) | Freddy
Spectacle/Murder Professionelle
BeDetectives/Fever

2023

2023
 

2023
 

2023
 

2023
 

2023
 

2023
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La Comtesse d'Escarbagnas | Jeannot, Le Duc, Mr Harpin
De Molière
Commedia Dell'Arte avec Orchestre Baroque
Mise en Scène : Christophe Herrada & Bernard Woltèche
Conservatoire royal de Bruxelles
Festival Couleur 3 (Flagey)
Centre Culturel de Spa

Mousquetaires contre Ruffians | Mousquetaire
Court-Métrage de Combat Scénique et d'Escrime Théâtrale
Cie La Tour du Soleil

Halloween à la Citadelle | Herbet, l'Herboriste
Spectacle interactif Jeune Public
Comité d'Animation de la Citadelle de Namur

Visitors | Dr Bertin
Video Mapping à l'Abbaye de Villers-la-Ville
Tour des Sites Organisation

Murder Mystery: L'Agence BeDetectives | Comte LeBleu
Spectacle/Murder Professionelle
BeDetectives/Fever

Murder Mystery: L'Antre d'Azarog | Freddy
Spectacle/Murder Professionelle
BeDetectives/Fever
 
Apple & Onion | Jerk the Chicken
Doublage voix et chant
DA : Julie Basecqz, Nathalie Stas
SDI Media

Fumée Noire | Tom
Seul-en-scène éducatif
EXCEPTIOn THÉÂTre

La Vallée Secrête | Charles
Video Mapping à l'Abbaye de Villers-la-Ville
Tour des Sites Organisation

Les Pirates envahissent la Ferme | Pirate
Spectacle d'escrime théâtrâle et Animation Jeunes Enfants
Mise en Scène: Bertrand Daine
Ferme et Compagnie ASBL

Les Trois Points Rouges et un Rond | Clown
Conte et Clown
Cie Les Trois Points Rouges et un Rond
Theâtre de la Parole

La Dame de chez Maxime | Le Duc / Général Petypon
De Georges Feydeau

Examen Public du Conservatoire Royal de Bruxelles.
Mise en Scène : Daniela Bisconti
Comédie royale Claude Volter

2022
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2022
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2022
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2022
 

 
2022
 
 

2021
 

2021
 

2020
 

2019



Escurial | Le Moine
De Michel de Ghelderode

Collectif Escurial
Festival Courant d'Air 2019

Le Souper | Jean (valet de M. de Talleyrand)
De Jean-Claude Brisville

Mise en Scène : Michel Wright
Théâtre de la Valette (Ittre)

2019
 

2018


